スイムキッズ各位                                              2020年 6月 11日

アリーナつきみ野スポーツクラブ

一斉配信メール（名称バスキャッチメール）登録のお願い

平素よりアリーナつきみ野スポーツクラブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症拡大防止のための営業自粛につきまして、お客様にご理解をいただき

感謝申し上げます。

当クラブでは全キッズスクール生にいち早く重要な情報を提供するため、「メール配信システム」

を導入しております。名称はバスキャッチの名前になっておりますが、バス会員限定のサービスで

はありません。全会員様にむけてのシステムです。

つきましては、まだメール登録をしていない保護者の皆様には必ず一斉配信メールサービスの登

録をお願いします。

下記のQRコードもしくはURLから簡単に登録できます。

http://buscatch.net/scmd/index.php?id=e-atsc

また、毎日クラブ関係の情報もインスタグラムに上げるので登録お願いします。

     ATSC.1717  QRコードからフォローお願いします。

  Facebookも いいね お願いします。

メールはこちら→→→

←←←インスタはこちら

http://buscatch.net/scmd/index.php?id=e-atsc